

Comprovante 18.924

CLIENTE - CNPJ: 20.111.575/0001-99
DCON CONSTRUCOES LTDA
Cliente: 442
REINOLDO ALBERTO HEXSEL, 45/SALA 104 Bairro SAO CRISTOVAO - Lajeado - RS - CEP 95913036
Fone: (51) 999765722

Código	Descrição	Qtde. Uni	Pr.Unit.	Total
26146	DISCO DE CORTE P/ INOX E METAL, 115 X 1,0 X 22MM, MTX	3 UN	4,35	13,05
3271	PREGO CD CABECA DUPLA 17 X 27	1 KG	26,00	26,00
10708	DESEMPENADEIRA PLASTICA A 14 X 27 CM	1 UN	12,00	12,00
5291	CHAPA COMP FENOLICA 11 MM 1.10 X 2.20 (VERMELHO)	3 UN	115,00	345,00
27810	LISTAO PINUS 05 X 5,40 PSB	5 UN	15,00	75,00
26040	MARTELO DE UNHA, CABECA 27MM, CABO DE FIBRA, MTX	1 UN	47,90	47,90
1	PRODUTO GERAL TELA MALHA FIBRA - FERRO 4	1 UN	119,00	119,00

Quantidade: 15	Subtotal: 637,95
Desconto: 0,00	Acrécimo: 0,00
Frete: 60,00	Seguro: 0,00
	Total: 697,95
	Boleto 28 dias:

Observações: ENTREGAR DE MANHA - OBRA PARQUE OASIS - AO LADO DO VANTAJAO - DUDA TEM A LOCALIZACAO Orçamento 16.244



18.924

É vedada a autenticação deste documento

NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO

Impresso em: 13/06/2025 10:46:06
Vendedor: EVANDRO